PAGE

[image: image1.png]

Российская Федерация

Ростовская область

Заветинский район

муниципальное образование «Савдянское сельское поселение»

Администрация Савдянского сельского поселения
Распоряжение
№ 8
04.03.2011

        х.Савдя
	О признании утратившим силу
Распоряжения Администрации Савдянского сельского поселения
от 29.07.2009  № 17

В соответствии с протестом  Прокурора Заветинского района  от 28.02.2011 № 475 на распоряжение Администрации Савдянского сельского поселения от 29.07.2009 № 17 «О создании комиссии по урегулированию конфликта интересов в Администрации Савдянского сельского поселения»
1. Признать утратившим силу Распоряжение Администрации Савдянского сельского поселения от 29.07.2009  № 17 «О создании комиссии по урегулированию конфликта интересов в Администрации Савдянского сельского поселения».
2. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его официального обнародования.

3. Контроль за исполнением распоряжения оставляю за собой.

Глава Савдянского

Сельского поселения

В.В.Ситников
Постановление вносит

специалист 1 категории
по общим вопросам

PAGE
1